vincial de Industrias Penitenciarias (I.A.P.I.P.) percibirá una remuneración
neta de descuentos de ley inferior a la suma de pesos pesos ochocien-
tos cuarenta mil ochocientos diecisiete con 24/100 ($840.817,24.-) a par-
tir del 1° de noviembre de 2025 y de pesos ochocientos cuarenta y ocho
mil cuatrocientos setenta y cuatro con 95/100 ($848.474,95.-) a partir del
1° de diciembre de 2025, respectivamente, otorgándose, en caso de re-
sultar necesario, una Asignación Especial Remunerativa y No Bonificable
hasta cubrir la diferencia.
ARTÍCULO 12: Increméntanse los valores de la suma dispuesta por el

[...]

Garantízase que ningún agente provincial comprendido
en el Escalafón Convenio 572/09 de Trabajadores Viales, cobre un sala-
rio de bolsillo menor a la suma de pesos setecientos nueve mil setecien-
tos cincuenta y tres ($709.753,00) a partir del 1° de noviembre de 2025
y la suma de pesos setecientos dieciséis mil doscientos diecisiete
($716.217,00) a partir del 1° de diciembre de 2025, respectivamente, pre-
vio descuentos de ley, y mediante una suma fija no remunerativa y no bo-
nificable que resultará absorbible por los aumentos pautados.
ARTÍCULO 5º: Trasládase a los haberes que perciben los beneficiarios

[...]

10:00 hs
OBJETO: Adquisición del conjunto de la carpintería de ingreso principal
del Hospital Provincial de Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carra”.
DESTINO: Hospital Provincial de Niños Zona Norte.
FORMA DE PAGO: 30 DIAS F/FACTURA
IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $25.488.750.- Pesos veinticinco millones
cuatrocientos ochenta y ocho mil setecientos cincuenta.
SELLADO FISCAL: $ 5.400.- (pesos cinco mil cuatrocientos)
PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina
de Compras, Suministros y Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños
Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300. Horario: 7:00 hs.
a 12:30hs.
VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA
CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL H.N.Z.N.

[...]

“Concesión local comercial ubicado dentro del predio del Viejo
Hospital de calle Hipólito Irigoyen Nº 1.560 (Centro Cívico)”, de la ciudad
de Reconquista provincia de Santa Fe. – Segundo Llamado
FECHA DE APERTURA: Viernes 05 de diciembre a las 11.00 horas.
BASE MENSUAL: Pesos ciento cincuenta mil con 00/100 ($ 150.000,00).
VALOR DEL PLIEGO: Pesos veintisiete mil con 00/100 ($ 27.000,00).
GARANTÍA DE OFERTA: Equivalente a un (1) canon base mensual. En
caso de que la oferta sea mayor al canon base mensual, se deberá com-
plementar la garantía hasta dicha suma, dentro de las cuarenta y ocho
horas de la apertura de sobres.
OBTENCION DEL PLIEGO:

[...]

Contratar la provisión de mano de obra, productos y equipos
para el servicio de limpieza en distintas dependencias de la Secretaría de
Gobierno y Cultura, durante el período anual 2026, y por un total de hasta
19.000 horas, solicitado por la misma Secretaría.
Presupuesto Oficial: Pesos doscientos nueve millones ($209.000.000.-).
Valor del Pliego: Pesos cuatrocientos dieciocho mil ($418.000.-).
Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Ha-
cienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517 -
Horario de 7:00 hs. a 12 hs, hasta un (1) día hábil anterior a la apertura
de sobres.

Apertura de sobres:

[...]

Municipalidad en el marco del Programa “ABRE ESCUELA”, en el marco
del Programa 1000 Aulas convenio firmado el 5 de agosto de 2024 con
el Ministerio de Educación de la Provincia de Santa Fe. Donde resuelve
el otorgamiento a la Municipalidad de Sauce Viejo de un Aporte No Rein-
tegrable por la suma de Pesos: Cuarenta y Ocho Millones con 00/100 ($
48.000.000,00.-) según el siguiente detalle:

1- Construcción, reforma y/o ampliación de un (1) módulo áulico

Forma de Pago: Se especifica en el pliego de bases y condiciones y ane-
xos.
FECHA DE APERTURA: 5 de diciembre de 2025 - En sede municipal a
las 11.00 horas.